票不得解除限售，由公司以授予价格加上中国人民银行同期存款利息之和回购注销。

2、个人层面绩效考核要求

激励对象个人考核按照本考核管理办法及公司内部发布的对激励对象分类分年进行考

核，并依照考核结果来确定当年度解除限售的比例。 具体情况如下：

⑴生产机构人员：所在机构完成年度预算指标90%及以上；

⑵销售及商务人员：所在事业部/商务部完成年度预算指标90%及以上、且个人年度业绩

指标达到90%及以上；

⑶全体激励对象：个人年度绩效评分达到80分及以上。

若公司层面业绩考核达标且符合个人业绩考核要求， 激励对象获授的限制性股票可按

当年解除限售的比例解除限售。

因个人考核原因不能解除限售的， 由公司以授予价格加上中国人民银行同期存款利息

之和回购注销。

五、激励对象获授的限制性股票与公示情况一致性的说明

在确定首次授予日后的资金缴纳过程中，10名激励对象因个人原因自愿放弃认购其获

授的限制性股票。本次激励计划首次授予登记激励对象人数由115名调整为105名，首次授予

登记数量由7,782.00万股调整为7,239.10万股， 预留授予数量由1,945.50万股调整至

1,809.775万股。

除上述情形外，本激励计划授予登记情况与公司公示情况一致。

六、参与激励的董事、高级管理人员在授予日前6个月买卖公司股票情况的说明

经公司自查，参与激励的董事、高级管理人员在授予日前6个月不存在买卖公司股票情

况。

七、首次授予限制性股票认购资金的验资情况

2024年2月29日，上会会计师事务所（特殊普通合伙）出具《验资报告》（上会师报字

（2024）第0718号）。经审验，截至2024年2月22日止，公司已收到105名激励对象认购资金合

计人民币90,488,750.00元。

公司实施本次增资前的注册资本为人民币2,198,122,950.00元， 实收股本为人民币

2,198,122,950.00元， 截至 2024年 2月 22日止 ， 变更后的累计注册资本为人民币

2,270,513,950.00元，累计实收股本为人民币2,270,513,950.00元。

八、首次授予限制性股票的上市日期

本次激励计划的限制性股票首次授予日为2024年2月5日， 首次授予的限制性股票上市

日期为2024年3月12日。

本次限制性股票激励计划的首次授予日和上市日均不属于相关法律法规、 深圳证券交

易所规则规定的禁止上市公司董事、高级管理人员买卖本公司股票期间内，且在本次股权激

励计划获得股东大会审议通过之日起六十日内。

九、股本结构变动情况

本次激励计划的限制性股票首次授予登记完成前后，公司股本结构变动情况如下：

股份性质

本次变动前

本次变动数量

（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

限售条件流通股 7,379,392 0.34 72,391,000 79,770,392 3.51

无限售条件流通股 2,190,743,558 99.66 0 2,190,743,558 96.49

总股本 2,198,122,950 100.00 72,391,000 2,270,513,950 100.00

注：

（1）本表中的“比例” 为四舍五入保留两位小数后的结果。

（2）变动后具体数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的上市公司股

本结构表为准。

本次限制性股票授予登记完成后，公司股份总数增加至2,270,513,950股，公司股东的

持股比例将发生变动。 公司股权分布符合上市条件，仍不存在控股股东。

十、本次限制性股票的首次授予对公司财务状况和经营成果的影响

根据《企业会计准则第11号一股份支付》及《企业会计准则第22号一金融工具确认和计

量》 的相关规定， 公司以市价为基础， 对限制性股票的公允价值进行计量。 首次授予日

2024年2月5日， 每股限制性股票的股份支付公允价值=公司股票的市场价格-授予价格，为

每股0.54元。经测算，本激励计划首次授予的限制性股票对各期会计成本的影响如下表所示：

首次授予的限制性股

票数量（万股）

预计摊销的总费用

（万元）

2024年

（万元）

2025年

（万元）

2026年

（万元）

2027年

（万元）

7,239.10 3,909.11 2,297.94 1,126.55 447.14 37.48

注：

1、上述结果并不代表最终的会计成本。 实际会计成本除了与实际授予日、授予日收盘价

和授予数量相关， 还与实际生效和失效的数量有关， 同时提请股东注意可能产生的摊薄影